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Ett mardrömsscenario tonar fram 
inför 2026 års första halva. Den nya 
världsordningen är här. Världens tre 
största elefanter väntar på att drabba 
samman i manegen.

USA har lagt rabarber på Venezuela och 
strypt landets oljeexport till Ryssland och Kina. 
De vill själva ta hand om landets oljefyndigheter 
och deras vinster.
  Trump vill också använda landet som avstjälp-
ningsplats för utvisade. Hur Venezuelas styrs 
är av mindre intresse. Det venezuelanska folket 
struntar Trump i.
  Den groteskt okarismatiske USA-presidenten 
vill nu roffa åt sig även Grönland av samma an-
ledning, att inte Ryssland eller Kina ska komma 
åt landet.
  Förslaget har väckt massivt motstånd från 
många håll vilket lett till att Trump nu hotat alla 
som sätter sig emot att USA övertar Grönland 
ska beläggas med extra tullar om tio procent från 
och med första februari. Ett beteende man skulle 
kunna vänta sig av en maffiaboss.
  I federationen USA gör nu Trump allt för att ta 
kål på sina politiska motståndare, decimera anta-
let invandrare och sätta skräck i invånarna med 
beväpnade styrkor med rätt att skjuta. 
Händelserna senaste tiden i Venezuela, 
Syrien och Iran har försämrat Rysslands infly-
tande i dessa länder. Putins tystnad kan vara ett 
tecken på att han funderar på ett motdrag.

  I stället för att tänka på fred har missdåda-
ren Putin tagit till allt grövre vapen för att skada 
Ukraina maximalt, tvinga dess folk till underkas-
telse genom att låta dem frysa ihjäl och förstöra 
så mycket som möjligt av landet.
  Samtidigt genomför Ryssland olika samhälls-
störande operationer i alla länder de utsett till 
fiender.
Längst bort i öster kraftsamlar Xi Jinping och 
använder sig av Trumps teknik med handels-
hinder när han inte demonstrerar vilka krigiska 
resurser han förfogar över för att kunna tilltvinga 
sig det lilla Taiwan när han vill.
  I årets nyårstal upprepade Xi Jinping att han 
anser att Taiwan tillhör Kina.
Det iranska folkets uppror och demonstra-
tioner mot landets förtryckande regim som inled-
des 8 januari har som det verkar lugnat ner sig 
något.
  Det har kostat minst femtusen människor livet. 
Trump hotade med bombaktioner men avråd-
des av flera länder i regionen för att trappa upp 
konflikten.
   Sonen till den tidigare shahen i Iran, Moham-
mad Reza Pahlavi, med namnet Reza Pahlavi 
uppmanar det iranska folket att fortsätta göra 
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tallkula för att förstå. Trumps agerande senaste 
halvåret har i princip krossat själva idén med 
Nato.
Den norska kommittén för Nobels fredspris 
har ofta kritiserats för sina val. Även det senaste 
valet verkar ha gynnat en ovärdig person. Det 
var ett politiskt val som så många tidigare. 
  Maria Machado försökte beveka Trump med 
sin medalj för att få hans stöd i sin politiska makt-
kamp i Venezuela. Trump tog emot medaljen 
men avfärdade Machado.
  Det verkar vara dags att byta ut politikerna 
som sitter i norska Nobelkommittén mot personer 
som har en annan agenda än att försöka lägga 
sig i andra länders politik. 
Efterkrigsskapelsen FN med sina 193 
medlemsländer tycks gå samma öde till mötes 
som Nato. FN synes inte ha något mandat att 
påverka världsläget. USA hatar dess existens 
och har tagit sin hand från det mesta som FN 
ägnar sig åt. Ryssland i säkerhetsrådet omöjlig-
gör dess arbete.
Världens tidigare ideal baserade på tusen-
åriga idéer om demokrati, alla människors lika 
värde, enskilda länders suveränitet, samverkan 
länder emellan och tolerans av oliktänkande, 
allt detta tycks inte gälla längre. Harmageddon 
nästa?
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uppror mot den sittande regimen och han är villig 
att komma tillbaks till sitt hemland.
  Reza Pahlavi är född 1960 och har levt i USA 
sedan han som sjuttonåring kom dit för att utbil-
da sig till stridspilot. Medan han befann sig i USA 
störtades hans far och fick gå i exil till samma 
land.
  Vem vet om Putin tänker stötta mullorna för 
att de ska sitta kvar.  Är tveksamt om han törs 
avvara stridande enheter. 
Konflikten på Gazaremsan fortsätter sätta 
käppar i hjulen för en verklig fred och för att 
palestinierna ska få en möjlighet att leva under 
mänskliga former.
  Nu har Trump bestämt att ett fredsråd ska in-
rättas. Han har, utan att tillfråga någon av parter-
na, redan bestämt vilka som ska sitta där, bland 
andra hans svärson.
  De övriga länder som vill sitta i rådet är tvung-
na att betala ett högt belopp för att få vara med. 
Det kommer sedan att vara Trump som bestäm-
mer över de ekonomiska medlen.
Försvarsalliansen Nato verkar vara på 
väg mot sin undergång. Kanske imploderar den 
med ett pysande.
  Natos generalsekreterare Mark Rutte har från 
första stund lagt sig platt inför Trump och över-
höljt honom med smicker. Hur den mannen ska 
agera framöver måste man ha mer än en kris-


